
 

 

 

 

DETERMINA PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DI SERVIZI RELATIVI AI VIAGGI 

D’ISTRUZIONE: 

- PALAZZO MONTECITORIO E ROMA ANTICA a.s. 2022/23 

- SCAMBIO CULTURALE CON IL COLLÈGE CANTERPREDIX A GRASSE (FRANCIA) a.s. 

2022/23 

CIG.: ZA339A5933 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la necessità di individuare Agenzie cui assegnare i viaggi a Palazzo Montecitorio – Roma antica e 

Scambio culturale con il collège Canterpredix a Grasse (Francia) a.s. 2022/23; 

VISTE le risultanze dell’avviso pubblico - manifestazione d’interesse – prot. 116 del 11/01/2023;  

VISTO Il Regolamento d’Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle procedure di acquisto di lavori, 

servizi e forniture ai sensi dell’art 45 comma 2 lettera A del D.I. 129/2018 approvato dal Consiglio di istituto 

il 27.02.2019 con delibera n.3;  

VISTI il D.I. n. 129/2018 e D. Lgs n. 50/2016 (codice dei contratti pubblici) così come modificato dal D. Lgs 

n.56/2017;  

 

DETERMINA 

 

Di inviare la richiesta di preventivo a n. 3 Agenzie di Viaggi quali risultanti dalla procedura di selezione prot. 

n. 403 del 24/01/2023. 

La presente determina andrà pubblicata nel sito web di questa istituzione scolastica www.ascolicentro.edu,it 

sezioni Albo on line e Amministrazione Trasparente. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

       Prof.ssa Valentina Bellini 

 

 

 

IST. SCOL. COMPRENSIVO ASCOLI CENTRO -D'AZEGLIO 

Ascoli Piceno - V. Malaspina, 2  - Tel. 0736 258416   Fax 0736 256339 
C.F. 92053550445   Sito Web: www.ascolicentro.it    C.M. APIC83000G 

E-mail istituzionale:  apic83000g@istruzione.it      E-mail Pec    apic83000g@pec.istruzione.it 

APIC83000G - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000436 - 25/01/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da BELLINI VALENTINA

http://www.ascolicentro.it/
mailto:%20apic83000g@istruzione.it
mailto:%20apic83000g@pec.istruzione.it

		2023-01-26T11:55:32+0100
	VALENTINA BELLINI




